1
2

Финансовый отдел Администрации

Мишкинского района

П Р И К А З

09 августа 2018 года № 41
О внесении изменений в план проверок
по контролю в сфере размещения заказов

для муниципальных нужд Мишкинского

района на 2 полугодие 2018 года
           В целях осуществления полномочий по осуществлению функции контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Мишкинского района,
п р и к а з ы в а ю :

           1. Внести изменения в  план проверок по контролю в сфере размещения заказов для муниципальных нужд на 2 полугодие 2018 года согласно приложению.
           2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет (http.//mishkino.org/), официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www. zakupki.gov.ru.
          3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом                                                              Е.А. Потапова

Приложение

к приказу финансового отдела

от 09 августа 2018 года № 41
План проверок по контролю в сфере размещения заказов

для муниципальных нужд на 2 полугодие 2018 года

Наименование контролирующего органа: Финансовый отдел Администрации Мишкинского района

Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов

Основание проведения проверки: Федеральный закон от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановление Администрации Мишкинского района от 7 февраля 2014 года №5 «О наделении полномочиями по осуществлению функции контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	    ИНН
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Месяц

начала

проверки

	1
	Администрация Введенского сельсовета Мишкинского района
	4514001680
	с. Введенское
Мишкинского района

Курганской области

ул. Советская, 34
	июль

	2
	Администрация Восходского сельсовета Мишкинского района
	4514001747
	с. Восход
Мишкинского района

Курганской области

ул. Павших борцов, 4
	сентябрь

	3
	Администрация Рождественского сельсовета Мишкинского района
	4514001627
	с. Бутырское
Мишкинского района

Курганской области

ул. Центральная, 35
	ноябрь

	4
	Финансовый отдел Администрации Мишкинского района
	4514001842
	р.п. Мишкино
Мишкинского района

Курганской области

ул. Ленина, 30
	декабрь